
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2025 

Burgemeester en wethouders d.d. 16 december 2025. 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2025; 

  

besluit: 

vast te stellen 

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2025 

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2025 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel I   
In het mandaatregister komt het mandaat 12.4 te luiden: 

Bijzondere voorwaarden/toelich- 

ting 

Aan Door Wettelijke 

grondslag 

Bevoegdheid Nr. Vol- 

macht, 

man- 

daat, 

machti- 

ging 

Bij de uitoefening van de gemanda- 

teerde bevoegdheden gelden de 

Winst Uit 

Je Wo- 

Colle- 

ge 

Awb, Alge- 

mene subsi- 

Het beslissen op 

subsidieaanvragen 

12.4 Man- 

daat, 

volgende instructies. De gemanda- 

teerde is gehouden: 

ning (KvK- 

nummer 

92008437) 

dieverorde- 

ning 2026 

en bijbeho- 

en op wijzigingen, 

het vaststellen daar- 

van. Het verstrekken 

machti- 

ging 

a. te handelen in overeenstem- 

ming met de Voucherrege- 

ling isolatiemaatregelen par- 

rende Vou- 

cherrege- 

van vouchers en 

vaststellen van de 

ling isolatie- subsidie aan de inwo- ticulieren Nieuwegein 2024 

maatrege- ners van Nieuwe- en de overige wet- en regel- 

geving; len particu- 

lieren Nieu- 

wegein 

2024 

gein, of namens de 

inwoners van Nieu- 

wegein aan de uit- 

voerders van de iso- 

latiemaatregelen. 

b. de mandaatgever tijdig te in- 

formeren over aangelegenhe- 

den die van invloed zijn op 

de uitvoering van dit besluit 

Het verrichten van 

alle (rechts)handelin- 

en waarvan de gemandateer- 

de redelijkerwijs kan weten 

gen die behoren tot dat dit voor de mandaatgever 

van belang is; het subsidieproces, 

met uitzondering van 

het afhandelen van 

bezwaarschriften 

c. samen te werken met de on- 

afhankelijke Stichting Tussen- 

rekening, zoals omschreven 

in Bijlage 1, die de subsidie- 

gelden zal beheren, de finan- 

ciële administratie zal voeren 

en in het kader hiervan beta- 

lingen zal verrichten; 

d. aan de mandaatgever jaar- 

lijks verantwoording af te 

leggen over de uitvoering 

van dit besluit en de beste- 

ding van het beschikbaar ge- 

stelde budget en medewer- 

king te verlenen aan een ac- 

countantscontrole daarvan. 

Dit mandaat treedt in werking op 

de dag na bekendmaking en geldt 

tot en met 31 december 2028 

Artikel 2 Inwerkingtreding en looptijd 
Het besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Nr. 576153 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2025 nr. 576153 31 december 2025 1 



Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 16 december 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

Ellie Liebregts 

Gemeentesecretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

Burgemeester 

Gemeenteblad 2025 nr. 576153 31 december 2025 2 


